Si vero constet eos se male gessisse et votis solemnibus ligati non
fuerint, dimittant et hoc ipso a votis omnibus, etiam castitatis perpetuae
absoluti erunt.

Quod si votis solemnibus obstricti fuerint, Superiores casum deferant
ad S. Congregationem de Religiosis, et interim eos iubeant penes consan-
guineos suos, vel in monasterio, sed seorsim, vivere.

CAPUT VIL

De clericis in sacris, saecularibus vel regularibus, qui in graviora crimina
prolapsi fuerint.

16. Cum clericis in sacris, qui forte in aliquod ex maioribus delictis,
durante militari servitio, misere lapsi forent, quum redeunt, Ordinarii pa-
terne quidem se gerant, sed ad eorum emendationem et salufem et in
publicum Ecclesiae bonum, non omittent in singulis casibus iuxta criminum
naturam procedere, prout in lib. V. Codicis praescribitur, praesertim si in
infamiam iuris vel facti incurrerint,

Cum iis vero qui per lugendum nefas a suis votis vel etiam a re-
ligione apostatae ad saecularem statum tramsiverint, iidem Ordinarii boni
pastoris officium, quantum in ipsis est; agere non omittant, errantes oves
opportune quaerendo. Curent insuper pro viribus ut, saltem in aliorum
fidelium scandalum et perniciem, eorum prava exempla ne cedant.

Meminerint praeterea officii sui esse in relatione de dioecesis vel
religionis statu aperte innuere an et quot apostatae deplorari apud ipsos

debuerint. R
* z *

Haec omnia Sanctitas Sua districte ab omnibus Ordinariis servari
mandat, nec plane dubitat, attenta singulari rei gravitate, quominus omnes
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et singuli peculiarissimum impensuri sint studium, ut quae praescribuntiir
plene et ad unguem impleantur.

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 25.
Octobris 1918 —— C. Card. de Lai, Ep. Sabinen., Secretarius. L. + S. +
V. Sardi, Archiep. Caesarien., Adsessor.

1316
1919

E censibus fundationis a beneficiatis maioribus ecclesiasticis ad
clerum succolandum contributae ordinaria pensio sacerdotum dioecesis rude-
donatorum inde a 1. Januarii 1919. ad 4000 coronarum annue redinte-
grantur. Pro primo quadrante anni currentis cuilibet pensionato 100 coro-
Nac, a 1-o vero Aprilis a. c¢. 333:33 cor. mensiles a cassa generali fund.
Quinque- Ecclesiensi more consueto consignabuntur.

1317
1919

Propter difficultates cum partibus dioecesis Nostrae supra lineam
sic dictam demarcationalem communicandi non tantum conveniens, sed
etia_im necessarium duximus iisdem partibus dioecesis provicarium deputandi,
qui"— usquedum huiusmodi difficultates perdurent — negotia tam perso-
nalia, quam materialia dictae regionis intra limites facultatum Vicario No-
stro Generali a. 1917. sub Nro 119. Litt. Circ. I. concessarum tractare
atque pro posse dirimere valeat.

_ Ad hoc munus Rssmum Dominum Franciscum Fent drem, abbatem
tit,, vicearchidiaconum et parochum Szekszardensem elegimus. Cum autem
hpc !mlificamus, omnibus, ad quos pertinet, iniungimus, ut ipsum tamquam
wcar‘mm Nostrum recognoscant, eidemque in cunctis, quae munus suum
respiciunt, obedientiam praestent. Sciant tamen omnes facultatem extraor-
d:lnariam dispensandi in impedimentis matrimonialibus, sub nro 303. Litt.
Circ. I. a. c. concessam iis in circumstantiis, propter quas elargita est,
ulterius quoque perdurare.

1318

1919

Tenore dispositionis in circ. I. a. 1919, sub nro 306. divulgatae
pro sumptibus directoriorum statuta pretia per vicearchidiaconos districtu-
ales ad Officium dioecesanum mittenda erant. E pluribus districtibus ratione
variarum difficultatum nihil adhuc submitti potuit. Praesentibus igitur omnes,
qui obligationi suae nondum satisfecerunt, provoco, ut pretia stabilita per
officium vicearchidiaconale ad Cancellarium Episcopalem promoveant.

]

Augmentum
pensionis.

Franciscus
Fent dr.
provicarius.

Sumptus
directorii.

Subsidia pro
sacerdotibus.

Pensionem
petunt.

1319
1919 :

Duo subsidia 500-500 coronarum, quae Dionysius Mosonyi dr. t. abbas,
canonicus, director cancellariae Nostrae pro sacerdotibus aegrotis pensionatis
obtulit, Francisco Holndonner et losepho Kuzmics assignavi. Dictae sum-
mae erga apochas ad Cancellariam Meam mittendas obtineri possunt.

Census fundationis Josephi Szeredy, praelati-canonici quondam
Quinque-Ecclesiensis, -- 250-250 cor. — pro sacerdotibus dioecesanis
aegrotis et egentibu: Josepho Hortobagyi parocho Tengdd-ensi et Antonio
Fényes cooperatori in Paks adiudicati sunt.

Census vero fundationis Fr. Troll, praepositi olim maioris Capituli
Cathedr. Quinque-Ecclesiensis ad succolandos sacerdotes egenos atque
aegrotos 200-200 coronarum, sequentes sacerdotes dioecesis Nostrae perci-
pient: Vitus BiS¢an, Adalbertus Bubregh, Julius Fetter, Julius Koch, Stephanus
Krisztanics, Simon Nyari, Joannes Palécz, Paulus Perényi, Desiderius Ried-
linger, Ignatius Szdntho, Michael Takacs, Adalbertus Battyanyi, Joannes
Perhéacs, Joannes Fitt.

Apochae de 250 idest 200 coronis rite tymbrandae ad Officium
Fund. Dioec. Generale sunt mittendae, unde subsidia suprafata enumeratis
consignabuntur.

1320
5"

Pro vacantibus stallis pensionalibus in ultimis litteris circularibus
anni elapsi sub numero 5370. publicatis, sequentes sacerdotes dioecesani
proponuntur.

1. Josephus Halvax, t. abbas, vicearchidiaconus districtualis et paro-
chus Magocs-ensis 77 annorum, qui post undecim lustra eximiae activitatis
rudedonari cupit.